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Der blev d. 24. juli 2025 afholdt ekstraordinær generalforsamling i Alefarm Brewing A/S på virksomhedens adresse på

Lunikvej 2B i 2670 Greve.

Selskabsmeddelelse nr. 52

Alefarm Brewing offentliggør referat af ekstraordinær generalforsamling afholdt

d. 24. juli 2025

Der blev d. 24. juli 2025 afholdt ekstraordinær generalforsamling i Alefarm Brewing A/S på virksomhedens adresse på

Lunikvej 2B i 2670 Greve. Dagsordenen og forslag var som følger:

1. Forslag om bemyndigelse til erhvervelse af egne aktier

Forslag om bemyndigelse til erhvervelse af egne aktier

Bestyrelsen foreslår, at generalforsamlingen bemyndiger bestyrelsen til at erhverve egne aktier. Den foreslåede

bemyndigelse har følgende ordlyd:

På generalforsamlingen den 24. juli 2025 blev bestyrelsen bemyndiget til i en periode på 2 måneder fra datoen for

generalforsamlingen at erhverve egne aktier for op til nominelt DKK 100.000 som led i en konkret transaktion, hvorved

selskabet afhænder et aktiv - en endnu ikke færdigudviklet digital platform/app – og modtager egne aktier som vederlag

herfor. Vederlaget for aktierne må ikke afvige mere end 5% fra gennemsnittet af det volumenvægtede gennemsnit af

aktiekursen for selskabets aktier på Nasdaq First North Growth Market over en periode på fem (5) handelsdage forud for

bestyrelsens beslutning om at udnytte bemyndigelsen. Den samlede værdi af de aktier, som bestyrelsen er bemyndiget til

at erhverve, udgør DKK 1.803.758, der svarer til den aktiverede værdi af det overdragne aktiv. Er det grundet kursen på

selskabets aktier ikke muligt at erhverve et antal aktier, hvis samlede værdi udgør præcis dette beløb, er bestyrelsen

bemyndiget til at erhverve et antal aktier, hvis samlede værdi er nærmest et beløb på DKK 1.803.758.

Referat

Virksomhedens CEO Kresten Thorndahl varetog hvervet som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt

indkaldt og beslutningsdygtig i henhold til dagsordenen.

Dirigenten konstaterede, at der var repræsenteret nominelt kr.  201.701 aktier, svarende til 28,51 % af den samlede

aktiekapital på nominelt kr. 707.500. Hertil oplyste dirigenten, at den deltagende aktiekapital repræsenterede 4.034.012

stemmer, svarende 28,51 % af det samlede antal stemmer på 14.150.000. Stemmerne var repræsenteret således:

3.485.812 stemmer via fuldmagt til bestyrelsen

548.200 stemmer via fremmødte, instruktionsfuldmagter og brevstemmer

Generalforsamlingen godkendte enstemmigt forslaget.

Bestyrelsen vil herefter gennemføre forslaget og i forbindelse med erhvervelsen af egen aktier som betaling overdrage et

aktiv - en endnu ikke færdigudviklet digital platform/app – til den aktiverede værdi på DKK 1.803.758, som fuldstændigt

beskrevet i indkaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling.

Supplerende information

For spørgsmål vedrørende referatet af den ekstraordinære generalforsamling, der kan Selskabets CEO, Kresten Thorndahl,

kontaktes på krt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kresten Thorndahl, CEO, +45 60 57 52 26, krt@alefarm.dk
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Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger
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